[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2011

№ 17
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений

в Устав МУК «Прокопский СК»

В целях приведения в соответствии с действующем законодательством.

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Устав МУК «Прокопский СК», утвержденный решением Совета Заводского сельского поселения №28 от 01.12.2008, следующие дополнения и изменения:

1.1 Пункт 1.1 главы 1  «Общие положения» Устава изложить в новой редакции:

1.1. Муниципальное казенное учреждение культуры муниципального образования «Заводское сельское поселение»  «Прокопский сельский клуб»,  именуемое в дальнейшем «Сельский клуб», является некоммерческой организацией, созданной на основании решения Совета Заводского сельского поселения, далее – «Учредитель», для решения вопросов местного значения межпоселенческого характера, по осуществлению социально- культурных функций  некоммерческого характера и полностью финансируемой из бюджета муниципального образования  «Заводское сельское поселение», далее именуемое – «Сельское поселение».

1.2. Пункт 1.2. главы 1 «Общие положения» Устава изложить в новой редакции:

1.2 Полное наименование  Учреждения: Муниципальное казенное учреждение культуры муниципального образования «Заводское сельское поселение» «Прокопский сельский клуб»

Сокращенное наименование учреждения: МКУК «Прокопский СК».

1.3. Пункт 4.15. главы  4 «Имущество, финансовая и хозяйственная деятельность»  Устава дополнить следующим содержанием:

 Казенное учреждение может осуществлять приносящую доходы деятельность в соответствии с настоящим Уставом. Доходы, полученные от указанной деятельности, поступают в бюджет Заводского сельского поселения.
2. Назначить для государственной регистрации заявителем заведующую МУК «Прокопский СК» Тимошенко Ларису Викторовну ( паспортные данные: 69 08 №306518 выдан Парабельским РОВД Томской области от 14.01.2009.)

Глава поселения

Л.В Савельева